


1. NOMBRE Y RFC DEL PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIOS	MARTHA ERYKA SAUCEDO GONZÁLEZ	EL CRISOL S.A DE C.V.	ISMAEL IVAN ROBLES RAMALES	DANIEL MARTÍNEZ SÁNCHEZ	VICTOR DANIEL GONZÁLEZ GARCÍA
	SAGM7701280YA	CR1860702M43	RORI90624SD7	MASD651222UF2	GO6V680824321

2. PART. No.	3. CONCEPTO	4. CANT	5. UNIDAD MEDIDA	6. PRECIO		7. PRECIO		6. PRECIO		7. PRECIO		6. PRECIO		7. PRECIO	
				UNITARIO	TOTAL	UNITARIO	TOTAL	UNITARIO	TOTAL	UNITARIO	TOTAL	UNITARIO	TOTAL	UNITARIO	TOTAL
1	MICRO ESPÁTULAS DE LABORATORIO, DE ACERO INOXIDABLE	6	PIEZA	\$ 33.75	\$ 202.50	\$ 392.95	\$ 2,357.70	\$ 53.00	\$ 318.00	\$ 168.00	\$ 1,008.00	\$ 5,300.00	\$ 31,800.00		
2	MORTERO DE PORCELANA CON PISTILO 800 ML DIÁMETRO 14.6, ALTURA 7.8 APPROX	3	PIEZA	\$ 216.00	\$ 648.00	\$ 812.08	\$ 1,836.24	\$ 380.00	\$ 1,080.00	\$ 450.00	\$ 1,350.00	\$ 420.00	\$ 1,260.00		
3	CRISOLES DE PORCELANA, PORCELANA VITRIFICADA CON RESISTENCIA AL CALOR, 50 ML	2	PIEZA	\$ 45.80	\$ 91.20	\$ 139.05	\$ 278.10	\$ 76.00	\$ 152.00	\$ 205.00	\$ 410.00	\$ 175.00	\$ 350.00		
4	TAPON DE VIDRIO HUECO ESMERILADO JUNTA 24/40	1	PIEZA	\$ 603.08	\$ 603.08	\$ 372.63	\$ 372.63	\$ 575.00	\$ 575.00	\$ 720.00	\$ 720.00	\$ 984.00	\$ 984.00		
5	PAPEL PARAFILM, PAPEL PARAFILM 5 CM X 78 M	56	PIEZA	\$ 775.38	\$ 43,421.28	\$ 989.45	\$ 54,289.20	\$ 1,400.00	\$ 78,400.00	\$ 32.00	\$ 1,792.00	\$ 788.00	\$ 44,128.00		
6	CAJA DE VASOS DE PRECIPITADOS DE 50 ML, CON PRESENTACIÓN DE CAJA CON 10 PIEZAS	5	PIEZA	\$ 74.77	\$ 373.85	\$ 43.60	\$ 218.00	\$ 973.00	\$ 4,865.00	\$ 410.00	\$ 2,050.00	\$ 590.00	\$ 2,950.00		
7	MATRAZ DE TRES BOCAS DE FORMA OBLICUA, CON LA BOCA DE MOLIENDA TRES CUELLOS ESTÁNDAR, PROBETAS DE 100 ML DE PLÁSTICO, APACIDAD: 100 ML, MATERIAL DE FABRICACIÓN: POLIPROPILENO.	1	PIEZA	\$ 2,242.50	\$ 2,242.50	\$ -	\$ -	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ -	\$ -	\$ 3,400.00	\$ 3,400.00		
8	PIPETA DE UN SOLO CANAL 200UL CON 1000 PUNTAS DE PIPETA DE 10 UL, MICROPIPETA DE VOLUMEN	4	PIEZA	\$ 113.08	\$ 452.32	\$ 143.46	\$ 573.84	\$ 105.00	\$ 420.00	\$ 132.00	\$ 528.00	\$ 125.00	\$ 500.00		
9	PUNTA DE PIPETA 200 UL 1000 PIEZAS DE PLÁSTICO UNIVERSAL DE LABORATORIO AMARILLO	1	PIEZA	\$ 2,030.77	\$ 2,030.77	\$ 9,841.89	\$ 9,841.89	\$ 2,300.00	\$ 2,300.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		
10	BATERIA SOLAR 120AH 12V MS-SOLAR LTH CALE PANEL SOLAR	1	PIEZA	\$ 173.08	\$ 173.08	\$ 163.33	\$ 163.33	\$ 295.00	\$ 295.00	\$ -	\$ -	\$ 674.00	\$ 674.00		
11	PILAS DE RELOG PARA INSTRUMENTOS DEL C.D. DEL PE DE E.R.	1	PIEZA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 3,189.00	\$ 3,189.00	\$ 3,590.00	\$ 3,590.00	\$ -	\$ -		
12	CABLE CON CONEXIÓN BANANA DE 4 MM. EN AMBOS EXTREMOS DE 10 CM. DE LARGO, COLOR NEGRO.	5	PIEZA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 22.00	\$ 110.00	\$ 120.00	\$ 600.00	\$ -	\$ -		
13	CABLE CON CONEXIÓN BANANA DE 4 MM. EN AMBOS EXTREMOS DE 25 CM. DE LARGO, COLOR NEGRO.	6	PIEZA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		
14	CABLE CON CONEXIÓN BANANA DE 4 MM. EN AMBOS EXTREMOS DE 50 CM. DE LARGO, COLOR NEGRO.	6	PIEZA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		
15	CABLE CONEXIÓN BANANA DE 4 MM. EN AMBOS EXTREMOS DE 10 CM. DE LARGO, COLOR ROJOS.	5	PIEZA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		
16	CABLE CONEXIÓN BANANA DE 4 MM. EN AMBOS EXTREMOS DE 10 CM. DE LARGO, COLOR ROJOS.	6	PIEZA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		
17	CABLE CONEXIÓN BANANA DE 2 MM. EN AMBOS EXTREMOS DE 50 CM. DE LARGO, COLOR ROJOS.	5	PIEZA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		
18	CABLE CON CONEXIÓN BANANA DE 4 MM. EN AMBOS EXTREMOS DE 10 CM. DE LARGO, COLOR AZUL, MODELO	5	PIEZA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		
19	CABLE CON CONEXIÓN BANANA DE 4 MM. EN AMBOS EXTREMOS DE 25 CM. DE LARGO, COLOR AZUL, MODELO	4	PIEZA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		
20	CABLE CON CONEXIÓN BANANA DE 4 MM. EN AMBOS EXTREMOS DE 50 CM. DE LARGO, COLOR AZUL, MODELO	5	PIEZA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		
21	CABLE CONEXIÓN BANANA DE 4 MM. EN AMBOS EXTREMOS DE 10 CM. DE LARGO, COLOR VERDE.	4	PIEZA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		
22	CABLE CONEXIÓN BANANA DE 4 MM. EN AMBOS EXTREMOS DE 10 CM. DE LARGO, COLOR VERDE.	6	PIEZA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		
23	EXTREMOS DE 25 CM. DE LARGO, COLOR VERDE, CABLE CONEXIÓN BANANA DE 2 MM. EN AMBOS EXTREMOS DE 50 CM. DE LARGO, COLOR VERDE.	5	PIEZA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		
24	PANEL SOLAR SREVER 150 WATTS, MODULO POLICRISTALINO NOMINAL 12V 150 W	1	PIEZA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 3,020.00	\$ 3,920.00	\$ -	\$ -		
25	ACIDO NITRICO GRADO REACTIVO ANALITICO 75 %	1	PIEZA	\$ 646.15	\$ 646.15	\$ 1,133.44	\$ 1,133.44	\$ 1,158.00	\$ 1,158.00	\$ 1,590.00	\$ 1,590.00	\$ 890.00	\$ 890.00		
26	ETANOL GRADO REACTIVO ANALITICO	2	PIEZA	\$ 646.15	\$ 1,292.30	\$ 258.84	\$ 517.28	\$ 1,287.00	\$ 2,574.00	\$ 3,700.00	\$ 7,400.00	\$ -	\$ -		
27	AGUA DESIONIZADA PRESENTACIÓN EN BIDÓN DE 20 LITROS	86	PIEZA	\$ 452.31	\$ 2,261.55	\$ 515.84	\$ 44,345.04	\$ 500.00	\$ 2,500.00	\$ 30.00	\$ 2,560.00	\$ 350.00	\$ 30,100.00		
28	EMULSIONANTE O/W, SOLUBILIZANTE Y AGENTE HUMECTANTE DE ACEBITES.	1	PIEZA	\$ -	\$ -	\$ 1,031.28	\$ 1,031.28	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 582.00	\$ 582.00		
29	ESTANDAR DE PLATA CONCENTRACION 1000 PPM PARA ABSORCIÓN ATÓMICA	331	PIEZA	\$ 5,271.62	\$ 5,271.62	\$ 2,784.85	\$ 2,784.85	\$ -	\$ -	\$ 7.20	\$ 2,363.20	\$ 3,838.00	\$ 3,838.00		
30	POLVO DE GRAFITO, SINTÉTICO, GRADO CONDUCTOR, MALLA -325, 99.9995 %	38	PIEZA	\$ 2,577.78	\$ 2,577.78	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		
31	CARBONO DE PARED MULTIPLE, PRESENTACIÓN EN NANOTUBOS	3	PIEZA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		
32	POLISORBATO CONSERVADOR DE ALIMENTOS, TWEED 80	1	PIEZA	\$ -	\$ -	\$ 5,504.80	\$ 5,504.80	\$ -	\$ -	\$ 2,560.00	\$ 2,560.00	\$ -	\$ -		
33	HIDROXIDO DE LITIO, REACTIVO 100 GR	1	PIEZA	\$ 9,978.46	\$ 9,978.46	\$ -	\$ -	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		
34	PVC SAN COPLÉ 0.50 MM	7	PIEZA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 7.00	\$ 49.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		
35	PVC SAN TEE 0.50	3	PIEZA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 10.00	\$ 30.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		
36	TARJA SEN SENCC-100- 48X51-18	1	PIEZA	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		
	8. SUB TOTAL				\$ 72,866.42		\$ 125,247.82		\$ 104,815.00		\$ 32,481.20		\$ 121,396.00		
	9. DESCUENTO				\$ 1,508.89		\$ 1,508.89		\$ 1,508.89		\$ -		\$ -		
	10. SUB TOTAL				\$ 71,357.53		\$ 123,740.73		\$ 103,106.11		\$ 32,481.20		\$ 121,396.00		
	11. I.V.A.				\$ 11,417.52		\$ 19,798.52		\$ 16,497.30		\$ 5,196.99		\$ 19,423.30		
	12. TOTAL				\$ 82,775.05		\$ 143,539.25		\$ 119,603.41		\$ 37,678.19		\$ 140,819.30		

CONDICIONES DE LA ENTREGA DE BIENES Y/O SERVICIOS					
CONCEPTO	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR	14. CONDICIONES QUE OFRECE EL PROVEEDOR
1. Vigencia de la cotización.	PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO	PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO	PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO	PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO	PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO
2. Garantía de la prestación de bienes y/o servicios.	NO ESPECIFICA	NO ESPECIFICA	NO ESPECIFICA	NO ESPECIFICA	NO ESPECIFICA
3. Anticipo (%).	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA	NO APLICA
4. Crédito (temporal) o contado.	OCHO DÍAS DESPUES DE LA ENTREGA	OCHO DÍAS DESPUES DE LA ENTREGA	50% DE ANTICIPO DEL MONTO TOTAL ANTES DE LA ENTREGA	50% DE ANTICIPO DEL MONTO TOTAL ANTES DE LA ENTREGA	50% DE ANTICIPO DEL MONTO TOTAL ANTES DE LA ENTREGA Y 50% CONCLUIDA LA ENTREGA
5. El proveedor puede emitir factura previa al pago	EL PROVEEDOR EMITIRA LA FACTURA UNA VEZ LEVANTADO EL PEDIDO	EL PROVEEDOR EMITIRA LA FACTURA UNA VEZ LEVANTADO EL PEDIDO	EL PROVEEDOR EMITIRA LA FACTURA UNA VEZ LEVANTANDO EL PEDIDO	EL PROVEEDOR EMITIRA LA FACTURA UNA VEZ LEVANTANDO EL PEDIDO	EL PROVEEDOR EMITIRA LA FACTURA UNA VEZ LEVANTANDO EL PEDIDO

		<b>A. Nombre del Formato:</b> CUADRO COMPARATIVO													
F-22-01 R1-210817		<b>B. Código/Revisión/ Fecha:</b>										F-18-12- R0:301122			
<b>Datos para los Registros (Evidencia):</b>															
<b>D. Fecha de elaboración:</b> 15 de junio de 2023		<b>E. Período al que se aplica:</b> ENERO-ABRIL 2023													
<b>1. NOMBRE Y RFC DEL PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIOS</b>		MARTHA ERYKA SAUCEDO GONZÁLEZ SAGM770128OYA		EL CRISOL S.A DE C.V. CRI660702M43		ISMAEL IVAN ROBLES RAMALES RORI660624SD7		DANIEL MARTÍNEZ SÁNCHEZ MASD651222UF2		VÍCTOR DANIEL GONZÁLEZ GARCÍA GOGV680824321					
<b>PRECIOS</b>															
2. PART. No.	3. CONCEPTO			4. CANT.	5. UNIDAD MEDIDA	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL	6. PRECIO UNITARIO	7. PRECIO TOTAL
6. Lugar de entrega.						EN LAS INSTALACIONES DE LA UNIVERSIDAD		EN LAS INSTALACIONES DE LA UNIVERSIDAD		EN LAS INSTALACIONES DE LA UNIVERSIDAD		EN LAS INSTALACIONES DE LA UNIVERSIDAD		EN LAS INSTALACIONES DE LA UNIVERSIDAD	
7. Plazo de entrega.						10 DÍAS		10 DÍAS		15 DÍAS HÁBILES		15 DÍAS HÁBILES		10 DÍAS	
8. Grado de contenido nacional (bienes).						NO APLICA		NO APLICA		NO APLICA		NO APLICA		NO APLICA	
1. Certificación en alguna norma. ¿Cuál?						NO PRESENTA		NO PRESENTA		NO PRESENTA		NO PRESENTA		NO PRESENTA	
2. Cuenta con alguna norma en el cuidado del medio ambiente. ¿Cuál?						NO PRESENTA		NO PRESENTA		NO PRESENTA		NO PRESENTA		NO PRESENTA	
<b>15. FUNDAMENTO:</b> 28 FRACCIÓN III, 42 PRIMER PÁRRAFO DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO															
<b>16. MONTO ASIGNADO:</b> \$ 44,857.41				<b>17. ECONOMÍA:</b> \$ -											

18. ELABORÓ  
  
 L.A.E. MARCELA SANTUARIO ORTIZ  
 JEFE DEL DEPTO DE RECURSOS MATERIALES

20. VO. DE  
  
 L.C. JOSÉ HUMBERTO ÁNGELES HERNÁNDEZ  
 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

19. SOLICITÓ  
  
 DR. LUIS GARCÍA LECHUGA  
 NOMBRE DEL RESPONSABLE DEL PROYECTO

21. AUTORIZÓ  
  
 MTRC. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO  
 RECTOR